Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2023

(PESOS)

ETCA-II-01

TRIMESTRE: PRIMERO 2023

Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original Anual

(U]

Ampliaciones y

Reducciones
(+6-)

@)

Ingresos
Modificado
Anual

(3=1+2)

Ingresos
Devengado
Acumulado

“

Ingresos
Recaudado
Acumulado

)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones,  Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

$20,214,316.61

$0.00

(=~ ==

$20,214,316.61

$4,695,116.81

$4,695,116.81

=== ==

-15,519,199.80

0

0

Total

20,214,316.61

0.00

20,214,316.61

4,695,116.81

4,695,116.81

-15,519,199.80

Ingresos
Excedentes 1

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

()

@

(3=1+2)

“

(©)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos?

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Ingresos De los Entes Publicos de los

Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Autonomos y del Sector Paraestatal 20,214,316.61 20,214,316.61 4,695,116.81 -15,519,199.80

o Paramunicipal, asi como de las Empresas

Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Productos'
Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de 0 0 0
Servicios y Otros Ingresos®
Eienenin, ANgnaciones, Subsol y | s con $20,214,316.61 $4,695,116.81]  -15,519,199.80
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de Financiamiento 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0

Total $ 20,214,316.61 4§ 20,214,316.61] §$ 4,695,116.81 \§ 4,695,116.81| - 15,519,199.80,
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